АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от … 2023 года
	 № …

	с. Леуши

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 14 июня 2019 года № 115 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности
или государственная собственность на которые
не разграничена, на торгах»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                           от 15 августа 2022 года № 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Леуши от 20 августа 2015 года № 136 «Об утверждении реестра муниципальных услуг», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
           1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши от 14 июня                      2019 года № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах» следующие изменения:
            1.1. В наименовании, пункте 1 постановления и в приложении к нему слова «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах» заменить словами «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах».
            1.2. В абзаце третьем пункта 344 раздела II приложения к постановлению после слов «со стороны» слово «органа» исключить.
            1.3. Пункт 344 раздела II приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
            «получения с использованием единого портала электронного документа и машиночитаемом формате, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью со стороны Уполномоченного органа (далее – электронный документ в машиночитаемом формате).».
            2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Леуши  от 09 марта 2023 года № 38 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 14 июня 2019 года № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах».
3. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши

П.Н.Злыгостев